浙江工业大学关于5月12日在嵊州举办“2023年度执业药师（从业药师）和药学中、高级专业技术人员继续教育培训班”的通知
根据《浙江省执业药师协会关于开展2023年度执业药师（从业药师）和药学中、高级专业技术人员继续教育的通知》（浙执药协〔2023〕2号）文件精神，我院将在嵊州举办2023年度执业药师（从业药师）和药学中、高级专业技术人员继续教育培训班。现将有关培训事项通知如下：
一、培训安排

	培训地点
	培训时间
	报到时间
	回执反馈时间
	联系电话

	嵊州国际大酒店

（嵊州市北直街2号）
	5月12日-

5月14日
	5月12日上午

8：00－9：00
	5月12日前
	0571-88320179

13606623799

二、收费标准

专业科目的必修、选修项目全年300元/60学时（5元/学时），资料费30元/人。
三、 其它

1、根据浙执药协〔2023〕2号文件规定，执业药师继续教育对象每年需完成继续教育学时不少于90学时（同时具备执业药师、从业药师和药学中、高级专业技术资格的人员，全年完成继续教育专业科目学时不少于60学时）。其中，必修和选修学时不少于45学时。
2、参加继续教育的人员，在培训完成三天后可凭本人身份证号在浙江药师网上查询学分获得情况。

新取得执业药师资格或初次参加我省继续教育的学员，在参加继续教育培训之前，登录浙江药师网“个人用户”进行个人信息输入和修正。网页显示“待审核状态”的学员将证书原件拍照上传，并将个人要求备注发送至电子邮箱（zhejiangyaoshi@126.com）审核。
3、执业药师（从业药师）和药学中、高级专业技术人员看到“通知”后请及时将回执寄至或传真至我院培训部，以便我们及时与您联系和安排培训。

联系人：钱老师 ，邵老师

联系电话：0571-88320179、13606623799

邮寄地址：杭州市朝晖六区 浙江工业大学药学院培训部

邮编：310014

二○二三年四月二十五日